
Uchwała nr 25/467/10/III
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 17 maja 2010 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Małgorzacie Wasilenko – Dyrektorowi Biura
Regionalnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1590 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje:

§ 1

Udziela się Pani Małgorzacie Wasilenko – Dyrektorowi Biura Regionalnego Województwa
Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli pełnomocnictwa do jednoosobowego działania
w zakresie określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda Zarządu
Województwa w formie uchwały.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 19 maja 2010 r.

Przewodniczący Zarządu
Województwa Warmińsko – Mazurskiego

Jacek Protas



Załącznik do Uchwały nr 25/467/10/III
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 17 maja 2010 roku
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa
Pani Małgorzacie Wasilenko – Dyrektorowi
Biura Regionalnego Województwa
Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli

PEŁNOMOCNICTWO

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Sejmiku
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 5 września 2003 r. w sprawie utworzenia
jednostki budżetowej pn. „Biuro Regionalne Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Brukseli” oraz nadania jej statutu z późn. zm. Zarząd Województwa
Warmińsko-Mazurskiego udziela pełnomocnictwa Pani Małgorzacie Wasilenko –
Dyrektorowi Biura Regionalnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli
do jednoosobowego działania we wszystkich sprawach związanych z działalnością statutową
jednostki. Działania te są określone w Statucie Biura Regionalnego Województwa
Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli.

Niniejsze pełnomocnictwo w szczególności upoważnia do:

1. składania oświadczeń woli o charakterze majątkowym, w tym m.in. do zawierania
wszelkich umów;
2. reprezentowania Biura Regionalnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli
przed wszystkimi Sądami i innymi organami orzekającymi we wszystkich sprawach
wynikłych w trakcie prowadzonej przez Biuro Regionalne w Brukseli działalności, w tym
także w sprawach ze stosunku pracy;
3. udzielania dalszych pełnomocnictw we wszystkich sprawach objętych niniejszym
pełnomocnictwem.

Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda Zarządu
Województwa w formie uchwały.

Niniejszego pełnomocnictwa udziela się w zakresie wszelkich działań objętych jego treścią
od dnia 19 maja 2010 r.
Pełnomocnictwo jest ważne do dnia jego odwołania.


